SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /YCBG - BVTT

V/v thư mời cung cấp báo giá dịch

vụ bảo trì hệ thống xử lý nước thải

công suất 200m3/ngày.đêm cho

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An

                   Nghệ An, ngày 13 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ Bảo trì hệ thống xử lý nước thải công

suất 200m3/ngày.đêm tại Việt Nam.

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Báo giá dịch vụ

bảo trì hệ thống xử lý nước thải công suất 200m3/ngày.đêm cho Bệnh viện Tâm thần

Nghệ An. Nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên chủ đầu tư : Bệnh viện Tâm thần Nghệ An

- Địa chỉ : Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP Vinh - Nghệ

An.

- Điện thoại: 02383 518 093

- Email: bvttnghean@gmail.com

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- CN. Đặng Thị Giang         - Chức vụ : TK. Kiểm soát nhiễm khuẩn

- Số điện thoại: 0978263676               - Email: Danggiang1608@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng văn thư -  Bệnh viện Tâm

thần Nghệ An. Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP Vinh -

Nghệ An.

- Nhận qua Địa chỉ email: khoaksnk117@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h30 ngày 14/06/2024 đến trước 16h30 ngày

24/06/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 24/06/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung :

- Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải công suất 200m3/ngày.đêm cho

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

mailto:bvttnghean@gmail.com
mailto:Danggiang1608@gmail.com
mailto:khoaksnk117@gmail.com

- Hỗ trợ hướng dẫn vận hành theo công nghệ.

- Địa điểm thực hiện:  Bệnh viện tâm Thần Nghệ An.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng

- Tần suất thực hiện bảo hành: Theo định kỳ 3 tháng 1 lần và khi hệ thống xử

lý nước thải có sự cố đột xuất.

2. Bảng giá:

- Theo phụ lục đính kèm. Yêu cầu báo giá gồm chi phí vận chuyển, đi lại, bảo

hiểm, bảo quản và toàn bộ các loại thuế, phí liên quan.

Đơn vị có đủ trình độ, năng lực, kinh nghiệm báo giá theo các yêu cầu nêu trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT, KSNK.

               Nguyễn Đức Toàn

PHỤ LỤC

(Kèm theo yêu cầu báo giá  số:    /YCBG-BVTT ngày 13 tháng 06 năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số …, ngày … tháng … năm … của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An, chúng tôi …

(ghi tên, địa chỉ của đơn vị cung cấp dịch vụ).

Báo giá cho dịch vụ : Bảo trì hệ thống xử lý nước thải công suất 200m3/ngày.đêm cho Bệnh viện Tâm thần

Nghệ An như sau:

STT Hạng mục công việc
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

I. Kiểm tra bảo dưỡng các thiết bị phòng máy

1 Kiểm tra tủ điều khiển và các thiết bị điện.

Lần 4

2 Cài đặt lại các thiết bị tự động

3
Kiểm tra bảo dưỡng các máy thổi khí (vệ sinh, kiểm tra

dầu mỡ, dây curoa)

4 Kiểm tra đường ống và các van

5 Kiểm tra Điện áp nguồn, đo dòng điện các máy

6 Kiểm tra độ cách điện các bơm chìm

7 Kiểm tra độ ồn của các máy

II. Kiểm tra bảo dưỡng các thiết bị và các bể thu gom đầu vào và bể Điều hòa

1 Kiểm tra tủ điều khiển và các thiết bị điện.

Lần 4

2 Cài đặt lại các thiết bị tự động

3
Kiểm tra bảo dưỡng các máy thổi khí (vệ sinh, kiểm tra

dầu mỡ, dây curoa)

4 Kiểm tra đường ống và các van

5 Kiểm tra Điện áp nguồn, đo dòng điện các máy

III. Kiểm tra bảo dưỡng bể xử lý Johkasou và các đường ống công nghệ

1 Kiểm tra hiện trạng các ngăn, vệ sinh vớt rác

Lần 4

2
Kiểm tra, điều chỉnh lượng sục khí các ngăn đệm vi sinh.

Đo lượng Oxy hòa tan và độ pH trong bể.

3 Kiểm tra chất lượng vi sinh trong bể, đo nồng độ bùn

4 Căn chỉnh lưu lượng tuần hoàn theo công nghệ

5 Thông tắc các ống hút bên trong bể và điều chỉnh

6
Kiểm tra tình trạng các ngăn vật iệu lọc, điều chỉnh hồi

lưu bùn.

7
Kiểm tra điều chỉnh lượng khí sục khi hệ thống rửa

ngược

8

Kiểm tra, bổ sung hóa chất vận hành hệ thống xử lý

nước thải ( nếu có) và điều chỉnh độ hòa tan của hóa chất

khử trùng

9
Kiểm tra hoạt động của bơm chìm đầu ra và các phao

báo mức. Bảo dưỡng bơm

10 Kiểm tra các đường ống tuần hoàn, và vệ sinh

11 Kiểm tra các đường ống hồi lưu bùn, và vệ sinh

12
Đo các thông số cần thiết để đánh giá tình trạng xử lý

nước của hệ thống

TỔNG CỘNG ( Bao gồm thuế  VAT)

Bằng chữ:

1. Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí vận chuyển, bảo hiểm, bảo quản liên quan và các loại thuế, phí theo

quy định của pháp luật.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Thông tin liên hệ người làm báo giá: (Thông tin liên hệ của người trực tiếp làm báo giá).

……, ngày.... tháng....năm....

 Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:45:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!